

Konin, 05.08.2022 r.

WSZ-EP-24/1141/2022**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-24/2022****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 7**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy części nr 98:**Treść pytania nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 igły w rozmiarze 20G x 25mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający wymaga w pozycji 1 i 2 aby igły wyposażone były w mechanizm zabezpieczający przed samozakłuciem aktywowany za pomocą uchylnej dźwigni, sygnalizujący wizualnie oraz dźwiękowo (słyszalny „klik”) bezpieczną pozycję igły?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, aby igły wyposażone były w mechanizm zabezpieczający przed samozakłuciem aktywowany za pomocą uchylnej dźwigni, sygnalizujący wizualnie oraz dźwiękowo (słyszalny „klik”) bezpieczną pozycję igły. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający wymaga w pozycji 1 i 2 aby igły wyposażone były w karbowane skrzydełka zapewniające pewny chwyt przy wprowadzaniu do portu, które następnie mogą zostać zdjęte, aby ułatwić odpowiednie zabezpieczenie igły opatrunkiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza aby igły wyposażone były w karbowane skrzydełka zapewniające pewny chwyt przy wprowadzaniu do portu, które następnie mogą zostać zdjęte, aby ułatwić odpowiednie

zabezpieczenie igły opatrunkiem. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.